СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГАНЬКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от  15 мая 2018  года					№04-133

О возможности проведения совместного конкурса на право заключения концессионного соглашения на представленных в предложении условиях

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», подпунктом «а» пункта 9 Особенностей проведения совместного конкурса на право заключения концессионного соглашения, объектом которого являются объекты теплоснабжения, централизованные системы горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, отдельные объекты таких систем, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 мая 2017 года №558, Уставом муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, в целях привлечения внебюджетных инвестиций и эффективного использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования, Совет депутатов муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Принять решение о возможности проведения совместного конкурса на право заключения концессионного соглашения, объектом которого являются объекты теплоснабжения, централизованные системы горячего водоснабжения, отдельные объекты таких систем на представленных в Предложении муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской ¦области от 17 апреля 2018 года №10-144 о проведении совместного конкурса условиях.
2. Направить принятое решение о возможности проведения совместного конкурса на право заключения концессионного соглашения инициатору проведения совместного конкурса - муниципальному образованию Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской ¦области.
3. Признать утратившим силу решение совета депутатов Ганьковского сельского поселения от 20 сентября 2017 года №04-108 «О возможности проведения совместного конкурса на право заключения концессионного соглашения на представленных в предложении условиях».
4. Решение вступает в силу со дня принятия.
5. Решение опубликовать в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет (http://tikhvin.org/gsp/gankovo/).

Глава Ганьковского сельского поселения						          Л.И.Рубина

[bookmark: _GoBack]